The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2025年 2月 7日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんオンラインセミナー」の開催について

～効率的に資産運用が学べます!～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、オンラインで効率的に資産運用を学ぶことができる

「みやぎんオンラインセミナー」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、投資を取り巻く環境や投資信託の運用状況、今後の見通しを分かりやすく

ご説明いたします。是非、お気軽にご参加ください。

引き続き当行は、地域社会の金融リテラシー(金融や経済に関する正しい知識や判断力)向上に

貢献してまいります。

記

【開催概要】

日 時

2月 3月

2025年2月18日(火)

13:30～14:15

2025年3月18日(火)

13:30～14:15

内 容

REIT市場の展望

～ダイワUS-REITオープンのご案内～

米国REIT(不動産)市場を中心に、今後の

展望や見通しを、専門家が分かりやすく

お伝えします。

〈講師〉

大和アセットマネジメント株式会社

今後の世界経済の動向

～のむ･ラップファンドのご案内～

日本経済と世界経済の見通しを中心に

最新の動向を専門家が分かりやすく

お伝えします。

〈講師〉

野村アセットマネジメント株式会社

開催方式
オンライン(ZOOMによる配信)

※事前のお申し込みは不要です。

参加費 無料(データ通信料はお客さまのご負担となります)

※詳細は、別添のチラシをご参照ください。

                                      以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:壱岐･井上

TEL:0985-32-8350

みやぎん
オンラインセミナー開催のご案内

平素は各別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、宮崎銀行ではお客さま向けに、投資を取り巻く環境や、投資信託の運用状況、今後の見通しを分かりやすく
説明する「オンラインセミナー」を以下のとおり開催いたします。
何かとご多用とは存じますが、是非お気軽にご参加いただきますようお願い申し上げます。

投資信託説明書（交付目論見書）の
ご提供、お申し込みの取り扱いは 設定・運用は

設定・運用は

商号等 ︓株式会社宮崎銀行
登録金融機関 九州財務局長（登金）第５号

加入協会︓日本証券業協会

お問い合わせは、マネーコンサルティング部（TEL:0985-32-8350）までお願いします。

裏面の「ご留意事項」をご覧ください。

商号等︓野村アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者︓関東財務局（金商）第373号
加入協会︓（一社）投資信託協会

（一社）日本投資顧問業協会

商号等︓大和アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者︓関東財務局（金商）第352号
加入協会︓（一社）投資信託協会

（一社）日本投資顧問業協会

２
月

３
月

2025年2月18日(火)13︓30 〜 14︓15
テ
ー
マ

講
師

【ご視聴はこちらから】
ZOOMウェビナー
ID ︓864 8397 8937
Pw ︓886429
URL︓

ＲＥＩＴ市場の展望
〜ダイワUS-REITオープンのご案内〜

米国REIT(不動産)市場を中心に、今後の展望や見通しを、
専門家が分かりやすくお伝えします。

大和アセットマネジメント株式会社

2025年3月18日(火)13︓30 〜 14︓15
今後の世界経済の動向

〜のむラップ・ファンドのご案内〜

日本経済と世界経済の見通しを中心に最新の動向を、専門
家が分かりやすくお伝えします。

野村アセットマネジメント株式会社

【ご視聴はこちらから】
ZOOMウェビナー
ID ︓934 3408 6282
Pw ︓0318
URL︓

https://daiwaassetmanageme
nt.zoom.us/j/86483978937

https://zoom.us/j/93434086
282?pwd=wNPP35iolcUZKRVk
WkQviiMWQOD170.1

テ
ー
マ

講
師

https://daiwaassetmanageme
https://zoom.us/j/93434086

≪ご留意事項≫
本案内に記載のセミナーでは、セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行うことがあります。これらの商品等のうち投資信託の購入をご検討の

際には、以下の事項についてご注意ください。

【投資信託に関する留意点】

〇投資信託は、価格変動を伴う金融商品のため元本は保証されていません。

〇投資信託の基準価額は、組入有価証券等の値動きにより変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあります。外貨建て

資産に投資をするものは、この他に通貨の価格変動により基準価格が変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあります。

これらのリスクはお客さまご自身が負担することになります。

〇当行での投資信託のご購入では、申込時には「申込手数料」（約定日の基準価額に対して最大3.30%〔税込〕）、換金時には「信託

財産留保額」（約定日の基準価額に対して最大0.30％）、運用期間中は「信託報酬」（信託財産の純資産総額に対して最大年率2.09%

〔税込〕）および「その他の費用〈組入有価証券の売買の際に発生する売買委託手数料、外貨建資産の保管等に要する費用、監査報酬等〉」

（運用状況等により変動するため、事前に料率、上限等を示すことができません。）などがかかります。なお、これらの手数料等の合計額に

ついては、ファンドによってまたファンドを所有される期間等に応じて異なりますのであらかじめ表示することができません。

〇お申込みの際は、ご購入されるファンドの最新の目論見書および目論見書補完書面を十分にお読みください。目論見書および目論見書

補完書面は当行の本支店にご用意しています。

〇投資信託は金融商品取引法第37条の6の規定に基づく書面による契約の解除（クーリングオフ）の適用はありません。

〇投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

〇当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

〇当行で取扱う投資信託の設定運用は、投資信託委託会社が行います。

画面右上から
言語の選択が可能です。

IDをお持ちでない方は、
「ブラウザから参加」を
ご選択ください。

お客さまのお名前・メールアドレスを
ご入力ください。
※入力内容は、本セミナー以外での利用や

第三者への提供等は一切ございません。

入力が完了したら、
【参加】をクリックしてください。

① ②

≪視聴方法≫
PC・スマートフォン・タブレットのいずれからでも視聴可能です。
視聴にあたっては、データ通信料が発生するためWi-Fi環境下での視聴を推奨いたします。

※本セミナーにおいては、内容の録音、録画などの行為等を固くお断りします。